
 

 

  

 

 

 

 

ПОСТОЯННА КОМИСИЯ ЗА ДЕЦАТА, МЛАДЕЖТА  И СПОРТА  

 

 

П Р О Т О К О Л  № 47 

 
Днес, 08.06.2022 г. /сряда/ от 13.00 ч. се проведе заседание на ПК за децата, младежта   и  

спорта  към СОС . Заседанието беше открито от   г-жа Татяна Георгиева в 13.05 часа. 

При направената проверка на кворума беше установено, че присъстват 10 /десет/  

общински съветници поради което заседанието може да бъде проведено.  

Председателят на комисията докладва дневния ред за заседанието. 

По предложеният дневен ред не бяха направени предложения за изменения и допълнения. 

Членовете на комисията гласуваха предложеният дневен ред, както следва: 

 

№ Поименно гласуване:   

1 Татяна Георгиева – председател За 

2 Атоли Илиев- зам. председател За 

3 Иван  Пешев - зам. председател за 

4 Диян Стаматов За 

5 Екатерина Йорданова за 

6 Анна Стойкова За 

7 Владимир Митов - 

8 Веселин Калановски за 

9 Николай Николов за 

10 Яна Тодоранова за 

11 Петко Димитров за 

  Общо гласували:  10 

  в т.ч.: 

                                  За        10 

                                Против - 

                               Въздържали се - 

 

Въз основа на гласуването комисията реши: 

Приема новия дневния ред за заседанието на комисията. 

       

       Приетият дневен ред е приложен към протокола – Приложение № 1. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



 

 

 2 

 

По т.І от Дневния ред:  

Доклад вх.№ СОА21-ВК66-6501/29/02.06.2022 г. относно одобряване на избрания 

кандидат във връзка с проведен конкурс по учредяване на срочно и безвъзмездно 

право на ползване върху спортен обект - публична общинска собственост, актуван с 

Акт за публична общинска собственост № 8713 от 25.03.2014 г. представляващ УПИ 

У1-„за озеленяване с режим на ТГО“, кв. 24, м. „Люлин-2 м.р.“ с площ от 7 128 кв. м, 

ведно с построената в него обслужваща масивна сграда - съблекалня със ЗП 268 кв. м., 

изградена ограда, настилка, затревяване върху дренаж, спортни съоръжения-врати. 

М.Младенов – кмет на р-н Люлин сподели, че на финансова комисия по предложение 

на г-н Борис Милчев – общински съветник бе добавено в проекта за решение, че става 

въпрос за спортен обект, който представлява съществуващо футболно игрище. 

Представител на футболния съюз призова общинските съветници да подкрепят 

предложението. Той сподели, че съоръжението ще може да се ползва както от школите 

на БФС така и от децата от район Люлин. Това което ще се построи е по Програма на 

УЕФА. 

Въз основа на състоялите се разисквания бяха взети следните решения: 

 

Комисията подкрепя доклада с предложения нов проект за решение като предлага на 

водещата комисия по доклада, Постоянната комисия по икономика, собственост и 

дигитална трансформация да прецизира промените в текста на проекта на Договор за 

учредяване на безвъзмездно и срочно право на ползване върху спортен обект, който е 

част от документацията към доклада – Конкурс № 7-СО-2021 /за провеждане на 

процедура по учредяване на срочно и безвъзмездно право на ползване върху спортен 

обект – публична общинска собственост, кв. 24, м. „Люлин – 2 м. р.“ с площ от 7 128 

кв. м., ведно с построената в него обслужваща масивна сграда – съблекалня със ЗП 268 

кв. м./ 

 

НОВ ПРОЕКТ! 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № ____ 

на Столичния общински съвет 

от ____20__година 

За одобряване на избрания кандидат във връзка с проведен конкурс по учредяване на 

срочно и безвъзмездно право на ползване върху спортен обект - публична общинска 

собственост, актуван с Акт за публична общинска собственост № 8713 от 25.03.2014 г. 

представляващ УПИ У1-„за озеленяване с режим на ТГО“, кв. 24, м. „Люлин-2 м.р.“ с 

площ от 7 128 кв. м, ведно с построената в него обслужваща масивна сграда - 

съблекалня със ЗП 268 кв. м., изградена ограда, настилка, затревяване върху дренаж, 

спортни съоръжения-врати. 

 

На основание на основание чл. 7, ал. 2, изр. второ от Закона за общинската 

собственост във вр. с 113, ал. 1 от Закона за физическото възпитание и спорта, чл. 31, 

ал. 2 и ал. 3 от Наредба за управление и разпореждане с общински спортни обекти и за 

финансово подпомагане на спортната дейност на територията на Столична община във 

вр. с чл. 56 от Наредбата за общинската собственост във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 

23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

 

 



 

 

 3 

С Т О Л И Ч Н И Я Т      О Б Щ И Н С К И      С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И : 

 1.      Одобрява избрания кандидат Сдружение „Български футболен съюз“, ЕИК 

000692965, във връзка с проведен конкурс за учредяване на безвъзмездно и срочно 

право на ползване върху недвижим имот (спортен обект, представляващ футболно 

игрище ) – публична общинска собственост, находящ се в гр. София, район „Люлин“, 

актуван с АПОС № 8713/25.03.2014 г. представляващ ПИ с идентификатор 

68134.4356.434 с площ от 7 128 кв.м., ведно с построената в него обслужваща масивна 

сграда - съблекалня, с идентификатор 68134.4356.434.1, с площ 268 кв.м. по КККР, 

одобрени със Заповед № РД-18-14/06.03.2009 г. на ИД на АГКК, представляващ 

реална част от УПИ VI-за озеленяване с режим на ТГО, целият с площ от 12 020 кв. м., 

кв. 24 по регулационен план на м. „Люлин-2 м.р.“. 

 

2.      Учредява на Сдружение „Български футболен съюз“, ЕИК 000692965, 

безвъзмездно и срочно право на ползване за срок от 20 години върху недвижим имот 

(спортен обект, представляващ футболно игрище,)– публична общинска собственост, 

находящ се в гр. София, район „Люлин“, актуван с АПОС № 8713/25.03.2014 г. 

представляващ ПИ с идентификатор 68134.4356.434 с площ от 7 128 кв.м., ведно с 

построената в него обслужваща масивна сграда - съблекалня, с идентификатор 

68134.4356.434.1, с площ 268 кв.м. по КККР, одобрени със Заповед № РД-18-

14/06.03.2009 г. на ИД на АГКК, представляващ реална част от УПИ VI-за озеленяване 

с режим на ТГО, целият с площ от 12 020 кв. м., кв. 24 по регулационен план на м. 

„Люлин-2 м.р.“. 

 

3.      Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за учредяване на 

безвъзмездно и срочно право на ползване с избрания кандидат по т. 2. 

 

   

№ Поименно гласуване:   

1 Татяна Георгиева – председател За 

2 Атоли Илиев- зам. председател За 

3 Иван  Пешев - зам. председател за 

4 Диян Стаматов За 

5 Екатерина Йорданова за 

6 Анна Стойкова За 

7 Владимир Митов - 

8 Веселин Калановски Възд. 

9 Николай Николов Възд. 

10 Яна Тодоранова Възд. 

11 Петко Димитров за 

  Общо гласували:  10 

  в т.ч.: 

                                  За 7 

                                Против - 

                               Въздържали се 3 

 



 

 

 4 

 

 т. Разни от Дневния ред: 

Т.Георгиева сподели, че се подготвя питане от цялата комисия, което ще бъде готово 

за следващата сесия. 

 

Поради изчерпване на дневния ред председателят закри заседанието на комисията в 

13.30 ч. 

Протоколът е изготвен на 10.06.22 г. 

 

 

Експерт:  П            Председател:                 П 

/Д.Пунчева/              /Татяна Георгиева / 

 

 

 

                               Зам. предс.:                 П  

      /Анатоли Илиев/ 

 

 

 

                 Зам. предс.:               П  

                                                                                               /Иван Пешев/ 


